[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	12
	»
	августа
	20
	20
	г

	№
	200

пгт. Андра

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Андра

от 16.04.2020 № 72 «Об оплате труда и социальной
защищённости рабочих администрации
городского поселения Андра»
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Андра от 16.04.2020 № 72 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации городского поселения Андра» следующее изменение:
1.1. В пункте 6 постановления слова «с момента подписания» заменить словами «со дня обнародования».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра

 Н.В. Жук
PAGE
2